
Место проведения

1

ЮНОШИДО 15 ЛЕТ
Г.БАРНАУЛ Сроки проведения 22-25.02.2016Г. Категория, класс

ТАБЛИЦА ОСНОВНОГО ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ на 16 участников

ЗИМНЕЕ ПЕРВЕНСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(название турнира)

проводимого по олимпийской системе 

Статус 
игрока № строк Фамилия

IIIВ

в возрастной группе 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

финала финала
1/4 1/2И.О. Город (страна) Финал

Е.С. Кемерово

КУЗНЕЦОВ

2 Х

1 1 КУЗНЕЦОВ

КУЗНЕЦОВ

1

2

1

1

1

2

КУЗНЕЦОВ

А.А. Красноярск

3 Х

РОМАНЧЕНКО

6/1 6/0

А.А.

4 РОМАНЧЕНКО

4 5 СЕРГЕЙЦЕВ Новоалтайск

КУЗНЕЦОВ

СЕРГЕЙЦЕВ

6/1 6/3

6 Х

СЕРГЕЙЦЕВ

Д.М.

7 Х

8 ПРОКОПОВ Барнаул

ПРОКОПОВ

6/1 6/1

БАБАЯН

2

2

2

2

2

2

БАБАЯН

9 ПАВЛЕНКО
7/5 7/5

Е.Д. Новокузнецк

ГУВИР

М.В. Железногорск

10 ГУВИР

11 Х

6/0 6/0

БАРСУКОВ
6/0 6/0

БАБАЯН
7/5 6/1

О.К. Новосибирск

БАРСУКОВ

М.А.

13 Х

Новосибирск

БАБАЯН

ШАЦКИЙ

3 12

14 ШАЦКИЙ

БАРСУКОВ

2

2

1
2

2 3
4

Гл. судья
Подпись

Гл.секретарь
Подпись

БАБАЯН

15 Х

БАБАЯН

6/1 6/0

Р.А. Барнаул2 16 БАБАЯН
СЕЯНЫЕ ИГРОКИ Классиф.очки РТТ№

КУЗНЕЦОВ 464

БАРСУКОВ 3 место БАБАЯН 376
СЕРГЕЙЦЕВ

БАРСУКОВ
6/2 6/4 БАРСУКОВ 201

СЕРГЕЙЦЕВ 122

Фамилия И.О.

АЙВАЗЯН А.С.

БАРТЕНЕВА О.И.
Фамилия И.О.


